IV. *Quod aqua Baptismi non sit medium, per quod Dominus adoptionem in filiis Dei obsignet, et regenerationem efficiat.*

V. *Quod panis et vinum in Sacra Cœna non sint organa, per quæ et cum quibus Christus corpus et sanguinem suum distribuat.*

VI. *Quod homo pius, vere per Spiritum Dei regeneratus, legem Dei in hac vita perfecte servare et implere valeat.*

VII. *Quod non sit vera Ecclesia Christi, in qua non vigeat publica excommunicatio, et solennis aliquis excommunicationis modus, seu, ut vulgo dicitur, processus ordinarius.*

VIII. *Quod is Ecclesie minister alios homines cum fructu docere, aut vera Sacramenta dispensare non possit, qui ipse non sit vere renovatus, renatus et vere justus.*

ERROR NOVORUM ARIANORUM.

*Quod Christus non sit verus, substantialis, naturalis Deus*

III. That the ministry of the Word, the Word preached and heard, is not that instrument whereby God the Holy Ghost teaches men, and bestows the salutary knowledge of Christ, and effects conversion, true repentance, faith, and new obedience in them.

IV. That the water of baptism is not a means whereby the Lord seals adoption in the children of God and effects regeneration.

V. That the bread and wine in the Holy Supper are not organs by which and with which Christ dispenses his body and blood.

VI. That a godly man, truly regenerated by the Spirit of God, has power perfectly to keep and fulfill the law of God in this life.

VII. That that is no true Church of Christ in which there is not in full force public excommunication, and some formal mode, or, as is commonly said, ordinary process of excommunication.

VIII. That a minister of the Church who is not truly renewed, regenerate, and truly righteous, can not fruitfully teach men, or dispense true sacraments.

ERROR OF THE NEW ARIANS.

That Christ is not true, substantial, natural God, of the same es-

[*wahrhafter, wesentlicher, natürlicher Gott*], *ejusdem cum Patre et Spiritu Sancto essentialis: sed divina tantum maiestate ita cum Patre ornatus, ut Patre sit inferior.*

ERROR ANTI-TRINITARIORUM.

*Hæc prorsus nova est hæresis, quæ antehac Ecclesiis Christi ignota fuit, eorum videlicet, qui opinantur, docent et profitentur, non esse unicam tantum divinam et æternam Patris, Filii, et Spiritus Sancti essentialiam: sed quemadmodum Pater, Filius, et Spiritus Sanctus tres sunt distinctæ personæ, ita unamquamque personam habere distinctam, et a reliquis personis Divinitatis separatam essentialiam. Et horum alii sentiunt, quod singulæ personæ in singulis essentiis equali sint potestate, sapientia, maiestate, et gloria: sicut alias tres numero differentes homines, ratione essentialis suæ, sunt a se invicem distincti et separati. Alii sentiunt tres illas personas et essentialias ita inæquales esse, ratione essentialis et proprietatum, ut solus Deus Pater verus sit Deus.*